
UCHWAŁA NR XIX/174/17 
RADY GMINY SKIERBIESZÓW

z dnia 31 marca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia pomnika przyrody.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134 z późn. zm.), Rada Gminy Skierbieszów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XIII/111/16 Rady Gminy Skierbieszów z dnia 3 czerwca 2016r. w sprawie ustanowienia 
pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 2641) wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 1.Ustanawia się pomnikiem przyrody drzewo gatunku buk pospolity, 
o obwodzie pnia 335 cm, wieku około 100 lat, rosnące w leśnictwie Orłów oddz. 95 c,d oznaczone nr 13 na 
działce nr 1098, obręb Zabytów, stanowiącej własność Nadleśnictwa Krasnystaw.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skierbieszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kopciowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1926


		2017-04-20T12:00:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




